
Metodicky pokyn k příspěvku SRPŠ na lyžařské vybavení 
 

1. SRPŠ přispívá od října roku 2024 částkou 500,- Kč na zapůjčení lyžařského vybavení (lyže, 
hůlky, boty, přilba) na lyžařský výcvikový kurz (LVK) pořádaný ZŠ Sportovní. 

2. Čerpání musí být nahlášeno před samotným kurzem, včetně uvedení konkrétní půjčovny  
či servisu. 

3. Schválené půjčovny:  

UH – skiservis Jiri Kodrla www.skiservisuh.cz  
UH – Hope sport www.hope-sport.cz  
UH – Senzasport www.senzasport.cz 
Uh. Brod – TK sport www.tksport-ub.cz 
Stupava – Lyzarske stredisko www.stupava.cz 
Kyjov - www.mates-sport.cz  

4. V případě, že si rodiče vyberou jinou půjčovnu, která však musí mít své vlastní internetové 
stránky, předem ji musí nahlásit ke schválení vedení SRPŠ. 

5. Příspěvek do výše 500,- Kč bude následně proplacen oproti Dokladu z půjčovny. 

6. Ve škole bude mít tuto záležitost za úkol vždy vedoucí LVK, který po včasném a průběžném 
řádném informování a vysvětlování možnosti nechat si proplatit příspěvek na půjčení lyží 
vybere od žáků (rodičů) Doklady o půjčovném. Prvotně prověří jejich správnost (pokud možno 
pozná, že nejde o servis lyží) a sestaví si Seznam žádajících žáků (rodičů). 

7. Seznam s jednotlivými Doklady odevzdá vedoucí LVK hospodářce SRPŠ, která prověří 
jednotlivé Doklady z hlediska „věrohodnosti“ půjčovny a dodá do kanceláře školy peněžní 
částku odpovídající počtu uznaných příspěvků. 

8. Příspěvky se pak budou dávat jednotlivým žákům – oproti jejich podpisu do Seznamu a při 
informování rodičů o výplatě příspěvku dítěti. Zodpovídá za to vedoucí LVK. 

 

V Uherském Hradišti dne 23.10.2024 

 

Mgr. Petr Chvojka, předseda SRPŠ 

 

http://www.skiservisuh.cz/
http://www.hope-sport.cz/
http://www.senzasport.cz/
http://www.tksport-ub.cz/
http://www.stupava.cz/
http://www.mates-sport.cz/

